

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์วิทยาศาสตร์ จำนวน ๒๔ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๐๙,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๗๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด

- หจก.นอร์ทเทอร์น เคมิเคิล แอนด์ กลาสแวร์
- บจก.พรอพท์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
- บจก.พีเอพี เพาเวอร์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริภาณี คำภิโล เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

กรมวิทยาศาสตร์บริการ กระทรวงสาธารณสุข
 ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก. นอร์ทเทอรัน เคมิคัล แอนด์ กลาสแวร์		หจก. พรอทท์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด		บจก. พีเอพี เพาเวอร์	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องปั๊มออกซิเจนตู้ปลา General 6800	8	ชิ้น	300.00	2,400.00	350.00	2,800.00	350.00	2,800.00
2	ถุงมือดีสโพส สีฟ้าแบบไม่มีแบ่ง ไซส์ M	40	กล่อง	145.00	5,800.00	155.00	6,200.00	160.00	6,400.00
3	ถุงมือดีสโพส สีฟ้าแบบไม่มีแบ่ง ไซส์ L	40	กล่อง	145.00	5,800.00	155.00	6,200.00	160.00	6,400.00
4	หน้ากากกันฝุ่นและสารเคมี	28	ชิ้น	150.00	4,200.00	170.00	4,760.00	170.00	4,760.00
5	หน้ากาก Disposable ear-loop face mask	32	กล่อง	150.00	4,800.00	170.00	5,440.00	170.00	5,440.00
6	แปรงล้างขวด (สำหรับหลอดแก้ว ขนาด 1 ซม)	40	ชิ้น	23.00	920.00	30.00	1,200.00	30.00	1,200.00
7	ชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น ขนาด 22*14.5*13.5 CM	6	ชุด	250.00	1,500.00	300.00	1,800.00	280.00	1,680.00
8	เข็มเขี่ยเชื้อปลายงอความยาว 20 ซม	54	อัน	40.00	2,160.00	45.00	2,430.00	75.00	4,050.00
9	เข็มเขี่ยปลายตรง ความยาว 20 ซม	54	อัน	40.00	2,160.00	45.00	2,430.00	75.00	4,050.00
10	เข็มนตักสาร Stainless	4	ชิ้น	120.00	480.00	150.00	600.00	140.00	560.00
11	ขวดพลาสติกใสตัวอย่าง ฝาเกลียว ขนาด 30 มล	400	ใบ	1.50	600.00	3.00	1,200.00	4.00	1,600.00
12	หลอดทดลอง (Test tube) ขนาด 13*100 มล	1800	หลอด	12.00	21,600.00	20.00	36,000.00	15.00	27,000.00
13	ที่วางหลอดทดลอง (test tube rack) 5*10 ช่อง	36	ชิ้น	210.00	7,560.00	250.00	9,000.00	250.00	9,000.00
14	เทอร์โมมิเตอร์ วัดได้ 0 ถึง 50 องศาเซลเซียส	16	ชิ้น	60.00	960.00	70.00	1,120.00	70.00	1,120.00
15	นาฬิกาจับเวลา (Alarm Clock) 1-60 นาที	16	เครื่อง	250.00	4,000.00	270.00	4,320.00	270.00	4,320.00
16	blue tip ขนาด 10 มิลลิเมตร	14	กล่อง	230.00	3,220.00	250.00	3,500.00	280.00	3,920.00
17	Pasteur pipette (short form) 250 ชิ้น ความ ยาว 15 ซม	14	กล่อง	400.00	5,600.00	450.00	6,300.00	480.00	6,720.00
18	Forceps นิ้ว	80	อัน	63.00	5,040.00	70.00	5,600.00	70.00	5,600.00

19	เครื่องชั่งกระเปาะ Portable Electronic scale	12	อื่น	500.00	4,800.00	450.00	5,400.00	520.00	6,240.00
20	glass Funnel ขนาด 5 CM	120	ใบ	31.00	3,720.00	35.00	4,200.00	35.00	4,200.00
21	กระบอกล้าง Solvent acetone CH ₃ COCH ₃ ขนาด 500 ml	16	ใบ	310.00	4,960.00	350.00	5,600.00	350.00	5,600.00
22	Acetone แบบ AR grad ขนาด 5 ลิตร	12	ขวด	470.00	5,640.00	500.00	6,000.00	480.00	5,760.00
23	ที่เขว่น เครื่อง Micropipette	14	อื่น	500.00	7,000.00	550.00	7,700.00	550.00	7,700.00
24	หลอด Centrifuge ขนาด 50 ml	16	แพ็ค	300.00	4,800.00	350.00	5,600.00	350.00	5,600.00
รวม					109,720.00		135,400.00		131,720.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 24 รายการ เป็นเงิน 109,720.00 บาท จาก หจก. นอร์ทเทอรัน เคมิคัล แอนด์ กลาสแวร์